
1 iš 1 
 

PANEVĖŽIO KOLEGIJA 
 

KOLEGIJOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO 
 

NUTARIMAI VIEŠINIMUI 
 

2017-03-14 Nr. KT-1 
 

Panevėžys 

Posėdis įvyko 2017 m. kovo 14 d. 14.00 val. Panevėžio kolegijoje. 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos 2016 metų pajamų sąmatų vykdymo ataskaita. 

NUTARTA. Patvirtinti Panevėžio kolegijos 2016 metų pajamų sąmatų vykdymo ataskaitą. 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos 2016 metų išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita. 

NUTARTA. Patvirtinti Panevėžio kolegijos 2016 metų išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitą. 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos 2017 metų pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas 

programos pajamų sąmata. 

NUTARTA. Patvirtinti Panevėžio kolegijos 2017 metų pajamų už studijas ir kitas teikiamas 

paslaugas programos pajamų sąmatą. 

 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos 2017 metų pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas 

programos išlaidų sąmata. 

NUTARTA. Patvirtinti Panevėžio kolegijos 2017 metų pajamų už studijas ir kitas teikiamas 

paslaugas programos išlaidų sąmatą. 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos metinės veiklos ataskaita už 2016 metus.  

NUTARTA: 

1. Patvirtinti Panevėžio kolegijos metinės veiklos ataskaitą už 2016 metus. 

2. Skirti Panevėžio kolegijos direktoriui tarnybinio atlyginimo dydžio priemoką už Kolegijos 

veiklos rezultatus 2016 m.  

 

SVARSTYTA. Verslumo centro steigimo koncepcija. 

NUTARTA. Pritarti Verslumo centro steigimo koncepciją. 

 

 

SVARSTYTA. Kolegijos tarybos veiklos už 2016 metus ataskaita.  

NUTARTA. Patvirtinti Kolegijos tarybos veiklos už 2016 metus ataskaitą, 

 

 


